Protokoll

Kreismeisterschaften 2025
Flinte Trap

Veranstalter: Kreisschutzenverband Sangerhausen e.V.
Ausrichter: SV Holdenstedt 1990 e.V.
Wettkampfort: SV Holdenstedt - Am Schafberg

Wettkampftermin: 31. Mai 2025
13:00 - 18:00 Uhr

Disziplinen: Trap 75 Scheiben Wettkampfklassen: offene Klasse mannlich
offene Klasse weiblich
Mannschaft offen m

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
SK 1848 Goldene Aue Roldla e.V. SK Goldene Aue Rolla
SV Beyernaumburg 1992 e.V. SV Beyernaumburg
SV Holdenstedt 1990 e.V. SV Holdenstedt
SV Urbach SV Urbach
M. Ganf} M. Gani} l. Prell

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

Trap 75 Scheiben, offene Klasse mannlich

Pl. Name Verein S1
1. Rotful®, Max SV Holdenstedt 18
2. Guhl, Andreas SV Holdenstedt 14
3. Eschler, Reinhard SV Holdenstedt 12
4. Ganf3, Markus SK Goldene Aue Rofdla 13
5. Bottger, Michael SV Holdenstedt 10
6. Held, Christian SV Holdenstedt 11
7. Krause, Andreas SV Beyernaumburg 2
8. Stieber, Henry SV Holdenstedt 1"
Trap 75 Scheiben, offene Klasse weiblich
Pl. Name Verein S1
z.Q. Prell, Iris SV Urbach 8
Mannschaftswertung
Trap 75 Scheiben, offene Klasse mannlich
Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SV Holdenstedt Rotfu®, M. (54); Guhl, A. (46); Eschler, R. (43)

2. SV Holdenstedt 2 Held, C. (34); Bottger, M. (34); Stieber, H. (11)

S2
15
17
15
16
11

16

S3 ges.
21 54
15 46
16 43
14 43
13 34
7 34
6 14
0 11
S3 ges.
5 18

Bemerkung

Bemerkung

ges. Bemerkung
143
79



